



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**



**ACTA ENTREGA RECEPCIÓN**  
**2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA**

ACTA No 825

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

**ORDEN DE COMPRA**

**FOLIO:** OC-0694/2018      **FECHA DE COMPRA:** 27 DE SEPTIEMBRE DE 2018  
**PROVEEDOR:** AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ  
**CONCEPTO:** 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**PERSONA QUE RECIBE**

**NOMBRE:** JOSE LUIS SALAZAR MARTINEZ      **FECHA DE RECEPCIÓN:** 17/10/18  
**CARGO:** COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE SEMARNAT

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
BORRADOR DE FIELTRO PARA PIZZARON CON BASE DE MADERA.	PIEZA	2	\$10.00	\$20.00
CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	3	\$160.00	\$480.00
CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	20	\$10.00	\$200.00
CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	5	\$8.00	\$40.00
ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	2	\$55.00	\$110.00
ETIQUETA TRANSPARENTE PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	2	\$240.00	\$480.00
LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.	PIEZA	1	\$37.00	\$37.00
MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	2	\$62.00	\$124.00
NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.	TUBO	1	\$10.50	\$10.50
PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	85	\$65.00	\$5,525.00
SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	2	\$35.23	\$70.46
SOBRE BOLSA MANILA T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	1	\$302.00	\$302.00
BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	1	\$35.00	\$35.00
LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	3	\$37.50	\$112.50
BLOCK DE HOJAS TIPO ROTAFOLIO BLANCAS, C/25 HOJAS, TAMAÑO 64X78CM.	PIEZA	1	\$240.00	\$240.00
BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	PAQUETE	3	\$48.00	\$144.00



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



**ACTA ENTREGA RECEPCIÓN**  
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA No 825

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	3	\$48.00	\$144.00
SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	2	\$60.00	\$120.00
SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	3	\$30.00	\$90.00
<b>Total de artículos</b>	142			
			<b>SUBTOTAL</b>	\$8,284.46
			<b>% IVA</b>	\$1,325.51
			<b>TOTAL</b>	\$9,609.97

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

*P.O. Roger Elvira*

AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ

RECIBE POR EL ESTADO

*16. J.L.M.*

JOSE LUIS SALAZAR MARTINEZ  
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE SEMARNAT